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מ"ת 23084/12/21 – מדינת ישראל נגד ווסילי שוריק
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 23084-12-21 מדינת ישראל נ' שוריק(עציר)
תיק חיצוני: 82526/2021

לפני כבוד השופט ניצן סילמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב ווסילי שוריק (עציר)

החלטה
בקשת מעצר עד תום ההליכים של המשיב כנגדו הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של ייצור, הפקה והכנה של סם

מסוכן, החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, החזקת כלים ונטילת חשמל.

העובדות עפ"י כתב האישום -

1.         למשיב יש היכרות מוקדמת עם אברהם אטיאס (להלן: "אברהם"), מקסים גרובמן (להלן: "מקסים"),
ויבגני חרלנוב (להלן: "יבגני").

2.         ביום 1.10.21 שכר המשיב דירה ברח' העצמאות 70 בקרית אתא. הדירה שייכת לגב' עדינה קנורפל
ז"ל, קרובת משפחה של אברהם.

3.         מהלך תקופת השכירות ציידו המשיב, אברהם ומקסים את הדירה בציוד ובכלים לצורך גידול סם מסוכן
מסוג קנבוס. כמו כן, המשיב חיבר את הדירה לחשמל באמצעות כבל פיראטי.

4.         כמו כן, לכל המאוחר מיום 3.11 יבגני גידול, ייצר והחזיק בדירה סם מסוכן מסוג קנבוס בצוותא חדא
עם המשיב, אברהם ומקסים

5.         ביום 24.11 סמוך לשעה 13:30 החזיקו הארבעה בצוותא חדא בדירה 56 שתילים של סם מסוכן מסוג
ושתי שקיות של סם מסוג 4.6 ק"ג,  כ- 59 ק"ג, תפזורת עלי קנביס במשקל של  קנבוס במשקל של 

קנבוס במשקל של כ 18 גרם.

המשיב חלק על קיומה של תשתית לכאורית
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6.         לטענת המשיב אמנם קיימת הודאה בתיק, אולם, הודאה אינה חזות הכל - המשיב עצור בתיק אחר
במעצר ימים מיום 3.11; אין ממצאים פורנזיים שלו בדירה; אין שיחות שלו מהכלא; אין ביקורים; הסכם

השכירות נחתם בטרם היה משהו בדירה

הנייד של ותפעל את המעבדה; בפריקת  בנה  הוא  כי  הודה  כי המשיב בחקירותיו  7.         המבקשת טענה 
המשיב נמצאו התקשרויות בינו לבין מקסים; בפריקת הנייד של מקסים נמצאו סרטונים של המעבדה,

כאשר בהתאם לחוו"ד יש התאמה בין סרטון מיום 10.10 לבין הדירה שתועדה ע"י המשטרה.

הראיות -

8.         דו"ח פעולה רס"ב ואקנין 24.11 - הגיעו לכתובת של הדירה ואז דיווח השוטר אלירן כי למקום
הגיע רכב מסוג סוזוקי כסוף, ממנו ירדו 3 חשודים, שניים ממוצא רוסי ואחד דתי. הם עלו לדירה, ואז
נפתחה דלת סמוכה (דירה 6) ובפתח זוהה אדם דתי , אברהם, במקביל נפתחה דלת הדירה, כשנכנסו

זוהו בדירה שני חשודים - יבגני ומקסים.

בדירה היו 3 חדרים המשמשים כמעבדת סמים מסוג מריחואנה והיה בה ציוד רב, כגון- שתילים, מנורות,
שנאים.

החשודים טענו כי אינם יודעים למי שייכת הדירה והציוד. לאחר שהוברר כי אברהם הגיע עם יבגני ומקסים,
הורה לעכב אותו לחקירה. לדירה הגיע נציג חברת החשמל, ועלה כי יש גניבת חשמל במקום

- כשעלו לדירה שמעו רעשים משתי הדירות המקבילות בקומה דו"ח פעולה רסר סימון 24.11           .9
השלישית. בשלב מסוים נשמע בחור מדירה 6 אומר "אני בא תפתח לי את הדלת". בשלב זה שתי
דלתות הדירות נפתחו במקביל, מדירה 6 יצא בחור דתי, ומדירה 5 בחור ממוצא רוסי. נכנס לדירה,
שני החשודים ממוצא רוסי שהיו בה זוהו כיבגני ומקסים. בדירה היו 3 חדרים, בשניים מהם היו שתילים

של חומר החשוד כסם מסוג מריחואנה, ובחדר השלישי היה ציוד. נתפסו מחדר אחד 28 שתילים

10.       דו"ח פעולה רסר בן לולו 24.11 - בדירה נתפסו 4 ניידים, שניים מהם שייכים ליבגני, אחד למקסים.
ובהן שחורות  זבל  שקיות  מס'  נתפסו  כן,  כמו  שתילים.   28 נתפסו  השני,  בחדר  השתילים  את  גזם 

תפזורת של חומר החשוד כסם מסוג מריחואנה

דו"ח פעולה רס"ר אוחיון - לאחר שאברהם יצא מדירה 6 והזדהה בפניו, שאל אותו אם דירה 6        .11
בבעלותו, והוא השיב בשלילה וטען שהוא שוכר אותה עבור בתו ונמצא שם כדי לשפצה. הוא נשאל אם
מכיר את דיירי דירה 5, ואמר שהם שכנים שלו, הם שוכרים את הדירה שהיא ע"ש חמתו, החוזה נחתם
ונתן יש בבעלותו רכב מסוג סוזוקי שנמצא למטה, הוא ראה את השכנים שלו בדרך  עם חבר שלהם. 

להם טרמפ.
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12.       ממצאים פורנזיים - ט.א של יבגני נמצאה על מזגן נייד שהיה בחדר 2 בדירה, ועל צדו החיצוני של
מארז בו נמצאו סמים בדירה.

דנא של מקסים נמצא על בדל סיגריה שנמצאה על רצפת חדר 1.

13.       דו"ח תובנות פריקת הנייד של מקסים -

המספר של אברהם שמור תחת השם "אברהם דתי".

בין השניים הרבה הודעות והתכתבויות באפליקציית ווטסאפ מחודש 12/19.

גידול למעבדת  לשמש  היכול  ציוד  של  רשימה  ובה  ארוכה  הודעה  לאברהם  שולח  מקסים   20.5.21 ביום 
סמים, מחלוקת לפי חדרים.

ביום 26.5.21 אברהם שולח למקסים סרטון ובו נראה צמח החשוד כסם

ביום 27.8.21 אברהם שולח סרטון נוסף עם צמח החשוד כסם

"זה לא הגיוני שאני ובה נכתב שהוא לא מרוויח כסף  ביום 16.9.21 מקסים שולח לאברהם הודעה ארוכה 
בסה"כ המגדל ורק מפסיד כסף"

סמים מעבדת  לראות  ניתן  בו  השכירות,  חוזר  על  החתימה  יום   ,1.10 ביום  סרטון  לאברהם  שולח  מקסים 
ושתילים קטנים. אברהם שואל את מקסים אם "המשאבה עובדת?". מקסים שולח לו הודעה קולית בה

הוא מסביר על המשאבה.

אברהם שולח למקסים סרטונים ביום 5.10 מהטיק טוק שתכנם קשור לסמים

ביום 7.10 מקסים שולח לאברהם מס' סרטונים ובהם תוכן על סמים, כאשר באחד הסרטונים נראית מעבדת
סמים עם ציוד להכנת סמים ושתילים. בתגובה אברהם כותב "נראים מאוד טוב... גדולים".

ביום 10.10 מקסים שולח לאברהם סרטון בו נראית מעבדת סמים עם ציוד ושתילים

בהתכתבות בין השניים ביום 14.10 אברהם שואל את מקסים אם הוא מסתדר, ומקסים אומר לו שסיים לחבר
רק משאבה. הם מדברים על מיכל וצינורות.

"יש וכותב  ועליו עכבישים,  ובו נראה שתיל של חומר החשוד בסם  ביום 20.10 מקסים שולח לאברהם סרטון 
בעיה שם". אברהם שואל "איך אפשר לסדר את זה"

ביום 22.10 אברהם שואל את מקסים "מה עם העכבישים" ומקסים עונה לו "מתים לאט לאט"

ביום 31.10 אברהם שולח הודעה למקסים "תשלח סרטון". מקסים שולח סרטון בו ניתן לראות מעבדת סמים.
גם ביום 5.11 אברהם מבקש ממקסים שישלח סרטון, והוא שולח לו.
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לנסוע צריך  חמישי  או  רביעי  ביום  "לא,  עונה  ומקסים  "גזרת?",  מקסים  את  שואל  אברהם   23.11 ביום 
לשם", ובהמשך מציין שצריך לעשות ניקיון במקום.

14.       דו"ח תובנות מפריקת הנייד של המשיב -

התקשרויות רק בין המנוי של המשיב (0785), שנקרא אבי, ובין המנוי של מקסים (2232) - קיימות 
השמור בטלפון כ "מקס סוכר"

"אצלי ובהמשך  "קפץ חשמל בכל הקריה צריך לראות שלא קפץ שם"  הודעה  שולח  27.10 מקס  ביום 
הרגע קפץ אצל הדתי לפני כמה דקות" "אני בדרך לשם"

ביום 30.10 מקס שולח הודעה "זה לא בסדר שלא נתת להם בחמישי בלילה. היית אומר לי. אתמול נתתי
האחרים החדרים  לשני  המיכל.  מתוך  להם  לתת  מיכל  יש  הימני  בחדר  שמה.  עייפים  היו  כולם  להם, 

כרגיל"

המנוי אבי משיב "סגור אחי. ידעג להם עד הסוף"

ביום 3.11 המנוי אבי שולח הודעה "ינקה בנתים קצת אחי ויוציא אותם לטיול קצת עד שתבוא אחי"

המנוי מקס משיב "אני עוד ייקח לי טיפה זמן. הדתי גם כן הלך להתפלל בנתיים. תן להם בנתיים לאכול
שלא יהיו רעבים"

15.       חוו"ד מעבדת סימנים - בהשוואה בין תמונות מז"פ מהדירה לסרטון מיום 10.10 ששלח מקסים
לאברהם נמצאה התאמה מלאה "זה המקום"

הודעות -

16.       ארקדי גרובמן - אבא של מקסים, מס' המנוי של מקסים מסתיים ב 2232

17.       אירינה מטביינקו - אמו של יבגני, מס' המנוי של יבגני מסתיים ב 9878.

בנושא זה שמטפל  הוא  אברהם  ז"ל,  אמה  של  היא  הדירה   - אטיאס אסנת, אשתו של אברהם         .18
השכירות של הדירה. מס' המנוי של בעלה מסתיים ב 8000.

19.       אברהם - 24.11 מס המנוי שלו מסתיים ב 8000. חמתו נפטרה והותירה את ביתה ברח' העצמאות
70 לאשתו. הוא השכיר את הדירה. את הדירה ממול הם שכרו לפני מס' ימים עבור בתו.
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משכיר את דירה 5 למשיב "לוסילי". פגש אותו בבית הכנסת, והוא שילם לו 8400 ₪ במזומן. לא היה בדירה
מאז שהשכיר אותה. ראה היום את מקסים ויבגני במרכז בקרית אתא ולקח אותם טרמפ לבית של בתו, הם רצו
לראות את הדירה ששכר עבורה. מכיר רק את מקסים, לא מכיר את החבר שהיה איתו. אחרי שהראה להם את

הדירה הם הלכו, והוא נשאר להרכיב מס' רהיטים בדירה.

לא ידע שלמקסים יש קשר לדירה 5 עד שהמשטרה פתחה את הדלת וראה אותם שם.

לא יודע את מס' הטלפון של מקסים

בחקירה מיום 2.12 אישר סרטונים ששלח לו מקסים לנייד על גידול סמים מסוג קנאביס. טען כי אינו מזהה
מקום. אותו  מצולם  הסרטונים  שבשני  מזהה  אולם  חמתו,  של  בדירה  שמדובר   7.10 ו-   1.10 מיום  בסרטונים 
ידע לא  כי  טען  בהמשך  חמתו.  של  בדירה  שמדובר  מזהה  כי  טען  זאת  לעומת   14.10 מיום  בסרטון 

שם" שזה  באמת  שם  להיות  "שיכול  לחשוש  התחיל  אבל  בדירה  מעבדה  שהקימו 

היו בדירה כלבים של המשיב

לפיה סימנים  חוו"ד מעבדת  עם  עומת  לפעמים.  הנושא  על  ומדברים  כמו מקסים,  קנאביס  לעשן  אוהב   8.12
והשיב בין תמונות מז"פ מהדירה לבין סרטון מיום 10.10 ששלח לו מקסים נמצאה התאמה מלאה  בהשוואה 

"יכול להיות אני לא יודע"

20.       מקסים -

24.11 מס' המנוי שלו מסתיים ב 2232 . משתמש בסמים. הגיע לדירה עם יבגני, רק התלווה אליו. היה שם
בסלון, גילה את המעבדה רק אחרי ששוטרים נכנסו. לא היה בדירה הזו בעבר. יבגני הוא חבר ילדות. לא מכיר

את אברהם, לא יודע מי לקח אותם טרמפ. לא מכיר את המשיב, לא יודע של מי הדירה.

יבגני ואת  אותו  הקפיץ  הוא  תורה,  ואישר שמכיר את אברהם משיעורי  גרסה  שינה   29.11 מיום  בחקירה 
לדירה. אברהם הוריד אותם ונסע, הוא לא עלה איתם. מדי פעם נוהג לשוחח עם אברהם בטלפון על שיעורי

תורה.

לא אלו   ,14.10  7.10  1.10 ביום  לאברהם  סמים  מעבדת  של  סרטונים  ששלח  הכחיש   1.12 מיום  בחקירה 
אותם. שלח  לא  והוא  צילם  שהוא  סרטונים 

6.12 טען כי הרבה אנשים משתמשים בנייד שלו, לא יודע מי, מאמין ששכפלו לו או גנבו לו את המכשיר.

הכינוי שלו עוד מביה"ס בגלל מחלת הסכרת ממנה סובל הוא "מקס סוכר", בדומה לשם השמור בנייד
לא ידע להבהיר, אם אכן כטענתו אינו מכיר את המשיב, כיצד הנייד שלו שמור של המשיב. עם זאת, 

בטלפון של המשיב תחת הכינוי שלו.

8.12 המשיך להכחיש התכתבויות ושליחת סרטונים למשיב ולאברהם, חרף שבוצעו מהנייד שלו.
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לא ידע להבהיר דנא שנמצא על בדל סיגריה שנתפס באחד החדרים בדירה שם גידלו סמים, בהתחשב
בטענתו כי רק ישב בסלון ולא ידע שמדובר במעבדה לגידול סמים.

לשלו מהנייד  שנשלחו  לסרטונים  מהדירה  מז"פ  תמונות  בהשוואת  לפיה  חוו"ד  להבהיר  ידע  לא  עוד 
מלאה התאמה  נמצאה  לאברהם 

21.       יבגני -

בחקירה ראשונה טען שהוא חבר של מקסים, לא מכיר את אברהם. שמר על זכות השתיקה כשנשאל לגבי
מעשיו בדירה ועומת עם החשדות כנגדו.

בחקירה מיום 29.11 שינה גרסה, וסיפר כי לפני כחודש פנה אליו חברו, המשיב, ואמר לו שנוסע לדרום
ויוציא את לדירה  שילך  לו משהו  יקרה  וביקש שאם  לו מפתח של הדירה,  ונתן  או המרכז, להביא משהו, 
יום צרכיהם.  את  וניקה  לטיול  הכלבים  את  הוציא  לדירה,  הגיע  הוא  ונעצר.  מהנסיעה  חזר  המשיב  הכלבים. 
למחרת גם הגיע לדירה, ושוחח עם אמא של המשיב ושאל אותה מה לעשות עם הכלבים, היא אמרה לו שיביא
ראה את חברו מקסים ברכב עם בחור דתי ושאל אותו אם הוא אותם לביתה, והוא עשה כן. ביום האירוע, 
יכול לבוא איתו לדירה. כשהגיעו לדירה, מקסים נשאר בסלון, והוא הלך לחדרים וראה באחד החדרים שתילי
מריחואנה. הוא יצא וסיפר למקסים, ואמר לו שחייבים להעיף את זה. לקח שקיות זבל שחורות והתחיל

לפנות את החדר הימני, ושם את השקיות בסלון.

אישר שניסה להשמיד ראיות. מקסים רק היה בסלון ונלחץ.

הבחור הדתי שהסיע אותם נשאר ברכב.

חשש לדווח על הסמים שמצא בדירה, לא רצה לסבך את המשיב.

יש לו בן משותף עם אחותו של המשיב.

לא ידע להבהיר ט.א שלו שנמצאה על מזגן נייד שהיה בחדר 2, כאשר לטענתו לא נכנס לחדרים נוספים
בבית. ט.א שלו נמצאה על מארז בו היו סמים, כי נתן אותם לאחד השוטרים שנכנס לדירה

22.       המשיב -

בחקירה ראשונה מיום 28.11 הודה כי הכל בדירה היה שלו, ואף אחד לא היה מודע לזה. הוא גידל את הסמים
ועשה הכל לבד "היה לי קורס בבית סוהר על גידול צמחים"

יש לו חובות בשוק אפור, הוא מעשן סמים. יש לו אישור רפואי לקנאביס.

לא זוכר מי בעל הדירה. שכר אותה לפני כ 4-5 חודשים. בהמשך אישר כי אברהם הוא בעל הדירה. אין לו
היכרות מוקדמת איתו.
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כשנעצר ביקש מגיסו (יבגני) שיקח את הכלבים וינקה את צרכיהם. הוא נתן לאמא שלו מפתח לדירה. יבגני לא
ידע על המעבדה בדירה. לא מכיר את מקסים.

הוא ביצע את גניבת החשמל, יש לו מעט ידע בחשמל

שמר על זכות השתיקה כשנשאל מהו מס' הטלפון שלו. חזר וטען כי בנה את בחקירה נוספת ביום 2.12 
המעבדה לבד לפני כארבעה חודשים.

לא ידע להבהיר טענתו זו בהתחשב כי הסכם השכירות נחתם רק ביום 1.10.

חי בדירה עד שנעצר ואז ביקש מיבגני שיטפל בכלבים

יתר החקירה, כשעומת עם ראיות שהצטברו וממצאים פורנזיים, שמר על זכות השתיקה.

גידול הסמים, ידע אודות  ולא  בחקירה מיום 8.12 למעט חזרה על גרסתו כי אף אחד מלבדו לא היה מעורב 
שמר על זכות השתיקה.

הכרעה -

יש בו כדי לבסס תשתית לכאורית בעוצמה נאותה לעבירות כי  23.       עיון בחומר החקירה מביא למסקנה 
המיוחסות למשיב.

24.       המשיב שכר את הדירה; המשיב הודה בחקירותיו כי הוא בנה את המעבדה וגידל את הסמים; מפריקת
שאישר כינוי  סוכר",  "מקס  השם  תחת  השמור  מקסים,  לבין  בינו  התקשרויות  עולה  המשיב  של  הנייד 
חשמל הפסקת  יש  כי  למשיב  מקסים  מודיע   27.10 מיום  השניים  בין  בהתכתבויות  בחקירותיו;  מקסים 
בקריות "אצלי קפץ הרגע אצל הדתי לפני כמה דקות", וכי הוא בדרך "לשם"; מהתכתבות מיום 30.10
עולה, לכאורה, כי מקסים כועס על המשיב שלא דאג לשתילים "זה לא בסדר שלא נתת להם בחמישי
מיום 3.11 מבקש מקסים גם בהתכתבות  מיכל לתת להם מתוך המיכל...".  יש  הימני  בלילה... בחדר 

מהמשיב שידאג לשתילים "תן להם בנתיים לאכול שלא יהיו רעבים".

25.       מפריקת הנייד של מקסים עולה, לכאורה, מעורבות שלו ושל אברהם בבניית המעבדה וגידול הסמים.
בין השניים יש התכתבויות מחודש 5/21 הכוללות רשימת ציוד היכול לשמש לבניית מעבדה לגידול סמים,
התאמה קיימת  חוו"ד  עפ"י  אשר  מקסים  ששולח  המעבדה  של  וסרטונים  קנאביס,  צמחי  של  סרטונים 

מלאה ביניהם לבין תמונות תיעוד הדירה ע"י מז"פ.

כ- 4-5 חודשים, חרף העובדה שחוזה השכירות בדירה מזה  כי מגדל סמים  26.       המשיב בחקירותיו טען 
נחתם ביום 1.10. בסרטון ששלח מקסים לאברהם ביום 10.10, 10 ימים בלבד לאחר תחילת השכירות,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נראית המעבדה ובה שתילים גדולים, המעידים כי אכן גודלו טרם תחילת מועד ההשכרה.

27.       לאור האמור, לא מצאתי כי יש במעצרו של המשיב מיום 3.11 מסגרת הליך אחר המתנהל כנגדו כדי
להפחית מעוצמת הראיות.

28.       מהטעמים לעיל, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה טובות לעבירות המיוחסות למשיב.

ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"ב, 16 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.
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